
 
 

Siljan turlag- 2024 Årsmelding 
 
  
   
  

Styret 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rolf Staulen 
Johan Tudal 
Ranveig Skilbred  
Kristine Bergan Tronhus(Barnas turlag repr/støtte) 
Roger Wierød 
Anne Lise Strømme(repr Barnas turlag) 
Merete Moen(Vara) 
Kari Tveitan 
Astrid Brennseter 

 
Turlaget: 
Turlaget er organisert med 2 undergrupper. Barnas turlag og løypegruppe .  
Styret har etter årsmøtet 15.2.24/25 hatt 4 styremøter. Vi har jevnlig hatt kontakt i arrangement og 
på epost og sms med egen gruppe der. 
Turlaget med løypegruppe hadde møte i mai med pizza og gjennomgang løyper. 
 
Det er for tiden 210 medlemmer. 
 
Dugnad: 
Det har vært krevende for ny leder  å sette seg inn i dataverktøyet som kreves via DNT. Første 
året har vært bratt læringsprosess. Mange timer har gått til dette.  
Foruten møter og adm arbeid har styret som vanlig med løypegruppa utført mange timer dugnad 
som er meldt inn til DNT. Innmelding systemet er komplisert og delt opp i grupper mm. Totalt har 
turlaget registrert 420 timer  basert på løyperydding, adm arbeid og arrangement av turer. Andre 
registreringer er på dager . 
 
Informasjon: 
Turlaget deler informasjon på egen facebook side, egen DNT side og via portalen til Frivillighet i 
Siljan. Kommunenytt får og info når det er behov . 
 
Lager: 
På lager på Høiset har vi  mye utstyr til disp.Telt, pulk, brennere, div verktøy, løypemerking mm. 
 
Løyper: 
Vi har i 2024 vært 13 stk som løypene er fordelt på. Det er 13 løyper som går litt inn i hverandre. I 
år har vi igjen vært heldige og lite trefall. Det er kommet inn 120 timer med dugnad på dette.  
Skien turlag har gjort henvendelse og spurt om vi vil ta over løypa fra Oddbakken til 
Fiskebekkåsen. Ok og befaring til våren. Bru må bygges .. 
 
Gapahuken “Rubens plass”. 
Ruben har i år som andre år sett til denne og brukt den. Det er brukt 30 timer på dette. Takk tl 
Ruben. Huken er blitt en møteplass. 
 
Øverbøtjønna rundt: 
Det har blitt jobbet videre med prosjektet og i vinter fikk vi ja fra alle grunneierne, men noen 
justeringer av løypa sommer og vinter. Takk til Grenland friluftsråd som har stått i kontakt med 
disse. Løypa er egentlig ferdig og fin å gå, men må merkes . 
I forbindelse md dette har turlaget søkt om midler til å sette opp en badstue ved Øverbøtjønna. Pr 
30.1.25 er søknaden ikke behandlet i Sparebankstiftelsen der vi har søkt med god hjelp av DNT 
Telemark. 
Turer og aktiviteter. 



Turlagets styre investerte i DNT jakker for profilering ved arrangement. 
Vi har fått låne bomnøkkel av Fritzøe skoger til arrangement der det er steder som er vanskelig  
tilgjengelig. Vi ønsker å få med flest mulig i alle aldre. Det er noen restriksjoner på nøkkelutlån. 
 
Turlaget har hatt 3 fellesturer  
25.5.24 Tur rundt Breivann med 16 deltager 
9.6.24  Tur inn til Romsdalen med 20 deltagere. 
25.8.24 Tur til Langlidalen og over Kongstjern v Skrim 19 deltagere. 
 
Barnas turlag  har i 2024/25 hatt 3 arrangement 
4.2.24. Kom deg ut dagen ved Tudalskulten m 150 stk 
1 til 2 juni v Sporevann m 15 stk i tordenvær!(Sluttet på kvelden) 
1.9.24. Kom deg ut dagen igjen v Tudalskulten ca 200 stk. 
18.1.25 hadde vi “Hele Norge båler i nydelig vær v Tudalskulten og nær 200 deltok . 
 
Alle dager hadde vi fint vær og flotte turer. 
 
Foruten turer hadde vi Sommeravslutning hos Tudal i Juni(med øs regnvær men god garasje) 
Julesamling 15.11.24 i låven med flotte bilder og foredrag av Finn Roksund om vårt nærområde i 
Siljan. I år hadde vi ikke felles med Historielaget. Vi var 27 stk . 
 
30.11.24 .Julegrantenning var vi representert med telt og profilering med kaffe  
 
Johan Tudal og Anne Lise Strømme representert Siljan turlag på lokallagssamling i Tinn 15 til 17.3 
24 . 
 
 
 
 
 
 
 
 


